- 1 -

关于选聘电子科学与技术系主任的通知

全院教师：

根据工作需要，经学院党委会和党政联席会议研究，决

定在全院范围内启动电子科学与技术系主任的公开选聘工

作。现将选聘有关事项通知如下：

一、职位职数

电子科学与技术系，系主任 1 名

二、资格条件

1、具有良好的思想政治素质，为人正派，具有奉献精神；

2、熟悉教学、科研工作，学术能力较强、业绩突出；

3、具有博士学位或副高级职称；

4、来校工作满 2 年，原则上 45 周岁以下；

5、具有正常履行职责的身心条件。

二、选聘程序

（一）动员与公开报名（1 月 5-8 日）

- 2 -

发布选聘公告。本次报名采取个人自荐与各系（支部）

民主推荐相结合的方式，报名登记表（见附件）请于 1 月 8

日前发送至 113939454@qq.com 邮箱。

（二）资格审查与确定考察对象（1 月 10 日前）

对照任职资格条件，在公开报名、民主推荐基础上，经

学院党政联席会议集体讨论，确定考察对象。

（三）组织考察、确定拟任人员名单（1 月 12 日前）

由学院党委组织考察工作，在推荐和考察基础上，经党

委会和党政联席会议研究确定拟任人选名单。

（四）任前公示和聘用

将确定拟任人选名单在全院公示三天。公示期满后，正

式任用。

三、职位待遇

该职位待遇按照《南京信息工程大学电信院绩效工资实

施办法》执行。

附件：报名登记表

电子与信息工程学院

2024 年 1 月 5 日

- 3 -

附件：

报名登记表

年 月 日

姓 名 性 别
出生年月

（ 岁）

民 族 籍 贯 出生地

照片
入 党

时 间

参加工作

时间
健康状况

专业技术

职 务

熟悉专业

有何专长

学 历

学 位

全日制

教育

毕业院校系

及专业

在职

教育

毕业院校系

及专业

现任职务

任现职时间

任现级时间

年度考核

结果 2020 年： 2021 年： 2022 年：

家

庭

成

员

及

主

要

社

会

关

系

称谓 姓 名
出生年月

（年龄）
政治面貌

工 作 单 位 及 职 务

（移居国<境>外请注明）

- 4 -

学

习

和

工

作

经

历

应

聘

岗

位

的

优

势

与

不

足

应聘

岗位
电子科学与技术系主任

本人

签名
本人联系电话： 年 月 日

	关于选聘电子科学与技术系主任的通知